
WILMER ARLEY MEJÍA 

CUERVO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA CUMPLE

TITULO O DIPLOMA REQUERIDO (PROFESIONAL, TECNOLOGO O

TECNICO)
CUMPLE

HOJA DE VIDA CUMPLE

TARJETA PROFESIONAL (Cuando aplique) NO CUMPLE

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PROFESIONALES (Cuando

aplique) 
CUMPLE

COPIA DE LA CÉDULA DE CIUDADANÍA CUMPLE

FOTOCOPIA DE REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO RUT CUMPLE

DEFINICIÓN DE SU SITUACIÓN MILITAR (Cuando aplique) CUMPLE

CERTIFICACIÓN BANCARIA CUMPLE

AFILIACIÓN A LOS SISTEMAS DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD Y

PENSIONES (Certificado de afiliacion o planilla de pago)
CUMPLE

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CUMPLE

ANTECEDENTES  FISCALES CUMPLE

ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE

ANTECEDENTES  MEDIDAS CORRECTIVAS CUMPLE

ANTECEDENTES  REDAM CUMPLE

EXPERIENCIA GENERAL CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

CAPACIDAD 

FINANCIERA
CAPACIDAD FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL NO APLICA

FORMACIÓN ACADEMICA PONDERABLE:  30 PUNTOS XX PUNTOS

EXPERIENCIA PONDERABLE: 30 PUNTOS XX PUNTOS

EXPERIENCIA ESPECIFICA PONDERABLE: 40 PUNTOS XX PUNTOS

XX PUNTOS

PRIMERA ETAPA REQUISITOS HABILITANTES

CAPACIDAD JURÍDICA

EXPERIENCIA DEL 

PROPONENTE 

SEGUNDA ETAPA REQUISITOS PONDERABLES

FACTORES DE 

PONDERACIÓN

PUNTAJE TOTAL



Subsanar Tarjeta

Profesional - Teniendo en

cuenta que en los TDR se

requiere acreditar

Experiencia Específica,

Cuatro (4) años de

experiencia en producción

de café, Dos (2) años de

experiencia en proyectos

comunitarios y experiencia

en dirección de equipos; se

solicita aportar certificados

de experiencia específica

de conformidad a los TDR.

(Habilitante y Ponderable).

OBSERVACIONES


